
METODINIAI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Atsakingas(-i) Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Kolegialusis 

mokymasis. Naujos 

ikimokyklinio ugdymo 

programos 

 „Aš ir pasaulis“ 

projektų įgyvendinimo 

ir ugdymo metodų 

panaudojimo galimybės 

ugdymo procese, 

tobulintinos sritys 

Vilija Liukpetrienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvinas“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvinas“ 

mokytojai 

2024-03-01 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Žilvinas“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

2. Respublikinis 

ikimokyklinio ir  

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

mokytojų projektas 

„Velykos su STEAM“ 

Viktorija Šarkanaitė, 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja  

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, mokytojai 

2024 m. kovo 

1–29 d. 

„Facebook“ grupė  

https://www.faceb

ook.com/groups/3

28860089488411

?locale=lt_LT 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

3. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų projektas 

„Dangaus sodai“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“ IU 

mokytojos  

Jolanta Lašinienė, 

Daiva Galvonienė, 

logopedė  

Simona Černiauskienė  

Respublikos 

ikimokyklinių, 

priešmokyklinių įstaigų 

pedagogai, vaikai, jų 

tėvai, bendruomenių 

nariai 

2024 m. kovo 

1–gegužės 30 

d. 

„Facebook“ grupė 

„Dangaus sodai“, 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Žibutė“ interneto 

svetainė 

www.zibute.eu 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Nuostatai čia 

 

https://drive.

google.com/d

rive/folders/1

hAU6TJE7P

PHEDIeL9i4

c0PVKULLF

IlFw?usp=sh

aring 

4. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

2024 m. kovo 

1–29 d. 

Uždara 

„Facebook“ grupė 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 



amžiaus vaikų,  

mokytojų, ugdytinių 

tėvų virtuali paroda 

„Lietuva – tai  mano 

miestas“ 

komanda: IU mokytojos 

Inga Leonienė,  

Jūratė Paršonienė, 

meninio ugdymo 

mokytoja  

Kristina Miliškevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Dana Aliukienė 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, mokytojai 

,,Lietuva – tai 

mano miestas“ 

5. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytinių, 

pedagogų ir ugdytinių 

tėvų kūrybinių darbų 

projektas  

„Diena be popieriaus –

dovana Žemei 2024“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Draugystė“ 

gamtosauginis 

komitetas – IU 

mokytojos Loreta 

Jankūnienė, Rasa 

Povilonienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai, 

mokytojai 

2024 m. kovo 

1–20 d. 

Panevėžio 

lopšelio-darželio  

„Draugystė“ 

interneto svetainė 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Nuostatai čia 

 

https://drive.

google.com/d

rive/folders/1

hAU6TJE7P

PHEDIeL9i4

c0PVKULLF

IlFw?usp=sh

aring 

6. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokyklų 

ugdytinių virtualių 

darbų projektas-paroda 

,,Margas Žemės 

veidas“, 

skirtas Žemės dienai  

paminėti 

Nijolė Navikienė, 

Dovilė Ramanauskaitė,  

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ IU 

mokytojos,  

Asta Rinkūnienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ 

bendruomenė 

2024 m. kovo 

1–30 d. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Vaikystė“  

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 



7. Respublikinė 

ikimokyklinio  ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų  

STEAM  kūrybinių 

darbų  paroda 

„Velykinis margutis 

kitaip“ 

Panevėžio lopšelio- 

darželio ,,Papartis“ 

komanda: direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Rasa Galūzienė,  

IU mokytojos 

Bronislava Virvičienė, 

Rasa Juškienė,  

Vida Samochvalovienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, 

tėvai, pedagogai 

2024 m. kovo 

4–26 d. 

Uždara 

„Facebook“ grupė 

,,Velykinis 

margutis kitaip” 

  

https://www.faceb

ook.com/groups/1

27887780278827

0 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

8. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokyklų 

ugdytinių virtualių 

darbų paroda  

,,Trys spalvos – 

Lietuva“, 

skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

paminėti 

Asta Baikauskienė, 

Agnė Medolinskienė, 

Gintautė Čepulienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ IU 

mokytojos,  

Asta Rinkūnienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, 

tėvai, pedagogai 

2024 m. kovo 

11–30 d. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Vaikystė“  

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

9. Vaikų žiemos olimpinė 

diena 2024 

Alina Ranceva, 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Pasaka“ 

judesio korekcijos 

specialistė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, mokytojai, 

judesio korekcijos 

specialistai 

2024 m. 

vasario 29– 

kovo 5 d. 

Uždara 

„Facebook“ grupė  

„Vaikų žiemos 

olimpinė diena 

2024“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

10. Konkursas  

„Laisvės keliu“ 

 Raimondas Daukša, 

Paulius Grinkas,  

Jūratė Jankevičienė, 

Gitana Tidikytė, 

Panevėžio 5-osios 

Panevėžio istorijos 

mokytojai  

2024-03-07 

14.00 val.  

Panevėžio 5-oji 

gimnazija  

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

Registracija 

internetu 

https://www.facebook.com/groups/1278877802788270
https://www.facebook.com/groups/1278877802788270
https://www.facebook.com/groups/1278877802788270
https://www.facebook.com/groups/1278877802788270


gimnazijos istorijos 

mokytojai  

11. Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų ir mokytojų 

projektas  

,,Mažasis gamtos 

pasaulis“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Diemedis“  

IU mokytojos 

metodininkės  

Jolanta Ragauskienė, 

Angelė Šenauskienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“  

IU mokytoja  

Daiva Balčiūnienė 

Psanevėžio lopšelių-

darželių ,,Diemedis“, 

,,Vaikystė“  

mokytojai ir ugdytiniai 

2024 m. kovo 

7– 

gegužės 3 d. 

Projekto ,,Mažasis 

gamtos pasaulis” 

„Facebook“ grupė  

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

12. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, pradinių 

klasių mokinių 

fotografijų paroda 

,,Mažieji 

aplinkosaugininkai: 

pasaulis vaikų akimis“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Rasa Breimelienė, 

mokytojos  

Asta Drakšienė,  

Roberta Varkulevičienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, bendrojo 

ugdymo mokyklų 

pradinių klasių 

mokiniai, jų tėvai, 

mokytojai, kiti 

bendruomenės nariai 

Fotografijos 

eksponuoja-

mos 

2024 m. kovo 

20–29 d.  

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Voveraitė“ 

erdvės, 

www.voveraite.lt 

ir „Facebook“ 

uždara grupė 

 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Nuostatai čia 

 

https://drive.

google.com/d

rive/folders/1

hAU6TJE7P

PHEDIeL9i4

c0PVKULLF

IlFw?usp=sh

aring 

13. Metodinė diena 

,,Gurgu gurgu į Kaziuko 

turgų“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Diemedis“  

IU mokytojos  

Raminta Užusienienė, 

Eglė Valuntienė, 

meninio ugdymo 

mokytoja  

Rūta Ramoškienė 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Diemedis“, 

Panevėžio raj.  

Krekenavos lopšelio-

darželio ,,Sigutė“ 

ugdytiniai 

2024-03-07 

10.00 val. 

Panevėžio raj. 

Krekenavos 

lopšelis-darželis 

,,Sigutė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

14. Kovo 11-osios akcija 

„Širdelių kalnelis 

Lietuvai“ 

Jovita Laurinavičienė, 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio bendruomenė 

2024-03-12 

10.00 val. 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 



darželio direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

lopšelio-darželio 

kiemas 

15. Lietuvos ugdymo 

įstaigų „Žibutė“ 

interaktyvus projektas 

„Mūsų mažos dovanos 

Lietuvai VI“ 

 Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“ 

komanda 

Lietuvos ugdymo 

įstaigų „Žibutė“ 

bendruomenės 

2024-03-12 

10.00 val. 

Lietuvos ugdymo 

įstaigos „Žibutė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

16. Diskusija  

dėl STEAM ugdymo 

standarto  

Asta Malčiauskienė, 

PŠC direktorė,  

Rima Šarkanienė, 

metodininkė 

TŪM Panevėžio 

mokyklų pradinio 

ugdymo mokytojai 

 

2024-03-14 

14.00 val.  

PŠC konferencijų 

salė  

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Pagal atskirą 

kvietimą 

17. Tarpmokyklinė 

nuotolinė viktorina 

,,Lietuva – tai Aš, 

Lietuva – tai Mes“ 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems 

mokiniams 

Jungtinė Panevėžio 

„Šaltinio“, „Vilties“ 

„Saulėtekio“ 

progimnazijų, Vytauto 

Žemkalnio gimnazijos 

švietimo pagalbos 

specialistų grupė 

Panevėžio „Šaltinio“, 

„Vilties“ „Saulėtekio“ 

progimnazijų, Vytauto 

Žemkalnio gimnazijos 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintys 

mokiniai 

2024-03-14 

13.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

18. Kolega – kolegai. 

 Atvira veikla 

„Socialiniai žaidimai – 

vaikų socialinių įgūdžių 

lavinimui“ 

Gretė Jokubauskaitė, 

Rima Juodviršytė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvinas” 

mokytojos 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvinas” 

mokytojai 

2024-03-14, 

15 

10.30 val.  

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Žilvinas” 

mokytojai 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

19. Respublikinė virtuali 

fotografijų paroda 

„Mažieji 

aplinkosaugininkai: 

pasaulis vaikų akimis“ 

Asta Drakšienė, 

Roberta Varkulevičienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

mokytojos 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

tėvai, mokytojai  

2024 m. kovo 

18–29 d. 

  Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Nuostatai čia 

 

https://drive.

google.com/d

rive/folders/1

hAU6TJE7P

PHEDIeL9i4

c0PVKULLF

IlFw?usp=sh

aring 



20. Respublikinis 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų virtualus 

kūrybinis STEAM 

projektas  

„Mažųjų velykiniai 

žaidimai“ 

  Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“  

IU mokytojos 

Inga Abduveleva,  

Edita Lasienė,  

Inga Zelionkienė 

Respublikos 

ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų vaikai, jų tėvai, 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai 

2024 m. kovo 

18–balandžio 

15 d. 

„Facebook“ grupė 

„Mažųjų 

velykiniai 

žaidimai“, 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Žibutė“ interneto 

svetainė 

www.zibute.eu 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Nuostatai čia 

 

https://drive.

google.com/d

rive/folders/1

hAU6TJE7P

PHEDIeL9i4

c0PVKULLF

IlFw?usp=sh

aring 

21. Respublikinė 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų 
projektas-pilietinė 

iniciatyva 
,,Pavasarinis 

linkėjimas jūsų 

namams VI“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“  

IU mokytojos 

 Sandra Belazaravičienė, 

Daiva Galvonienė,  

Jolanta Lašinienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai, 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai 

2024 m. kovo 

18–balandžio 

12 d. 

„Facebook“ grupė 

,,Pavasarinis 

linkėjimas jūsų 

namams“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

Nuostatai čia 

 

https://drive.

google.com/d

rive/folders/1

hAU6TJE7P

PHEDIeL9i4

c0PVKULLF

IlFw?usp=sh

aring 

22. Respublikinė  8–12 

klasių mokinių 

tiriamoji-praktinė 

gamtos mokslų 

konferencija   

„STEBIU. KURIU. 

ANALIZUOJU.“ 

 

Jungtinė lektorių grupė Respublikos  

pagrindinių ugdymo 

įstaigų ir gimnazijų 

mokiniai, mokytojai 

2024-03-20  

10.00 val.  

Panevėžio  

Juozo Miltinio 

gimnazija 

Virginija 

Juknienė 

8  650 62 346 

Registracija  

iki  

2024-03-16 

Informacija 

apie 

konferenciją  

https://miltini

ogimnazija.lt/ 

23. Virtuali respublikinė  

1–4 klasių mokinių 

kūrybinių darbų paroda  

„Autizmas vaiko 

akimis“ 

Panevėžio Beržų 

progimnazijos pradinių 

klasių mokytojos  

Rūta Rumbutienė, 

Toma Žalienė,  

 1–4 klasių mokiniai 2024-03-20 – 

2024-04-02 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

http://www.zibute.eu/
http://www.zibute.eu/
http://www.zibute.eu/
https://miltiniogimnazija.lt/
https://miltiniogimnazija.lt/


Asta Kriščiūnienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Justina Stacevičienė 

24. Aplinkosauginis 

švietimo STE(A)M 

projekto  

„Visi mes – žemės 

draugai“ 

 kūrybines dirbtuvės, 

skirtos Pasaulinei žemės 

dienai 

Vaida Vaitkevičienė, 

Panevėžio Mykolo 

Karkos pagrindinės 

mokyklos vyr. 

mokytoja 

Panevėžio 

ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų vaikai ir 

ugdymo įstaigų 1–8 kl. 

mokiniai 

2024-03-21 

12.00 val. 

Panevėžio 

Mykolo Karkos 

pagrindinė 

mokykla 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

25. Projektas teatro dienai 

paminėti  

,,Vaidina visas darželis“ 

Rasa Breimelienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

bendruomenė 

2024 m. kovo 

25–29 d. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

26. Kristaus Kančios 

slėpinio apmąstymai 

Elina Masilionienė, 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio IU mokytoja 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio mokytojos, 

ugdytiniai 

2024 m. kovo 

25–29 d. 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis  

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 

27. Šalies priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

mokytojų konferencija 

„Ateities inžinierių 

suvažiavimas“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Dobilas“ 

komanda: direktorė 

Vilma Barauskienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Daiva Tautkienė, 

  PU mokytojos  

Vita Dranseikienė, 

Janina Urbutienė, 

 IU mokytojos 

Šalies 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

mokytojai 

2024-04-25 

9.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Dobilas“ 

Birutė 

Šinkūnaitė  

8 682 53 045 

 



 Lina Bareikienė, 

Rimutė Ščiukienė 

28.  Respublikinė 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių 

mokinių 

 virtuali kūrybinių 

darbų paroda 

„Velykinis vainikas“ 

 

Panevėžio „Šviesos“ 

ugdymo centro 

logopedės  

Rimantė Užusienienė, 

Rasa Kriaupienė 

 

Respublikos bendrojo 

ir specialiojo ugdymo 

įstaigų mokiniai, 

turintys 

individualių gebėjimų 

 

2024-03-29 Darbai bus 

eksponuojami 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo centro 

internetinėje 

svetainėje ir 

„Facebook“ 

paskyroje 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


